
ZARZĄDZENIE NR 451/2014 

BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 31.07.2014 r. 

 
w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego  

w Gminie Kozienice 

 
 
 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 1 pkt. 3 

ppkt. 3.1 Załącznika Nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Kozienicach (Zarządzenie Burmistrza Nr 326/2013) w związku ze spadkiem wody 

w rzece Zagożdżonce i jej dopływach zarządza się, co następuje:  

 
 

§ 1 
 
Odwołuje się od godz. 15:00 dnia 31 lipca 2014 roku dla Gminy Kozienice pogotowie 

przeciwpowodziowe ogłoszone Zarządzeniem Burmistrza nr 449/2014. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Szefowi Gminnego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego w Kozienicach. 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
Zastępca Burmistrza ds. Społecznych 

 
 

mgr Małgorzata Bebelska 
 
 


